
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 307 
З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ПРИРОДНИЧИХ НАУК 

ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА "

Про внесення змін до наказу 
від 20.02.2020 № 27 «Про прийом 
дітей до 1 -х класів спеціалізованої 
школи № 307 у 2020 році»

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 
№ 211 «Про запобігання поширенню на території України корона вірусу 
СОУШ - 19», рішення Державної комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій від 10.03.2020, розпорядження Київської 
міської державної адміністрації від 11 березня 2020 року № 427 «Про 
призупинення освітнього процесу у закладах дошкільної, загальної середньої, 
позашкільної, професійної (професійно-технічної) освіти усіх типів та форм 
власності, вищої освіти І-ІІ рівнів акредитації та Київському університеті 
імені Бориса Грінченка», наказу Департаменту освіти і науки виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від
18.03.2020 № 64 «Про внесення змін до наказу від 05.02.2020 № 21 «Про 
прийом дітей до 1-х класів закладів загальної середньої міста Києва у 2020 
році», наказу Управління освіти Деснянської районної в місті Києві 
державної адміністрації від 20.03.2020 № 67 «Про внесення змін до наказу від
19.02.2020 № 45 «Про прийом дітей до 1-х класів закладів загальної середньої 
освіти Деснянського району міста Києва у 2020 році»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 2 наказу спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів 
№ 307 з поглибленим вивчення природничих наук Деснянського району міста 
Києва від 20.02.2020 № 27 «Про прийом дітей до 1-х класів спеціалізованої 
школи № 307 у 2020 році», виклавши його в наступній редакції:
«Розпочати прийом документів до 1-х класів спеціалізованої школи № 307 
після завершення карантину». ;С\

НАКАЗ

№ 3 в

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

І. ЛАПІКА


